

21 października 2024



Oddaj krew i zyskaj książkę. Wyjątkowa akcja krwiodawstwa

Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Witolda Gombrowicza w Kielcach, wspólnie z młodzieżą z I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, zapraszają do udziału w wyjątkowej akcji krwiodawstwa. 24 października każdy, kto podzieli się "darem życia", otrzyma od biblioteki książkę. Do akcji zachęca marszałek Renata Janik, która podkreśla, że na krew czekają tysiące ludzi - ciężko chorych i poszkodowanych w wypadkach komunikacyjnych.

Akcja krwiodawstwa odbędzie się 24 października w godzinach 9.00 - 12.00. Na terenie biblioteki, przy ulicy Ściegiennego 13, zostanie zorganizowany mobilny punkt poboru krwi, we współpracy z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach. Wszyscy uczestnicy, którzy zdecydują się oddać krew, otrzymają w podziękowaniu książkę,

jako symbol wdzięczności za bezinteresowną pomoc.

- To wspaniałe, że są w naszym regionie ludzie, którzy poprzez propagowanie idei honorowego krwiodawstwa sprawiają, że ten wielki „dar życia” zawsze „jest” i na czas trafia do potrzebujących. Rysuje to wyjątkowy wizerunek mieszkańców Świętokrzyskiego, którzy niosą pomoc tym, którzy jej oczekują. Cieszę się, że organizowane są kolejne zbiórki krwi, bo to doskonała okazja do zaangażowania lokalnej społeczności w działania na rzecz wspierania tych, którzy potrzebują pomocy -mówiła marszałek **Renata Janik**.

Do akcji zachęcały także **Agnieszka Kuś**, dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach oraz **Izabela Złonkiewicz**, pedagog w I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Kielcach.

Krwiodawstwo jest kluczowym elementem systemu zdrowia, a udział w tej inicjatywie może uratować życie wielu potrzebującym. Razem z Wojewódzką Biblioteką Publiczną w Kielcach zachęcamy mieszkańców regionu do wzięcia udziału w akcji i wsparcia tej istotnej społecznie inicjatywy. Państwa udział może znacząco wpłynąć na poprawę zdrowia i życia wielu osób. Podzielmy się tym, co najcenniejsze. Każda kropla ma znaczenie.

Galeria zdjęć



